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Garraf
Cami del Cementiri
Al nord del nucli antic

41.28847
1.72188
392977
4571569

08043 - 104
Patrimoni immoble
Edifici
Contemporani
XIX-XX
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I nexistent

I nexistent

Facil

Altres

Plblica
Ajuntament de Canyelles. Plaga de I'Onze de Setembre, 1, 08811

Canyelles
Marta Lloret Blackburn-Antequem, S.L.

dj., 18/02/2021 - 07:18



El cementiri de Canyelles esta situat al'extrem nord del nucli de poblacié. Es tracta d'un recinte rectangular
amb murs de pedra, que sobre allevant amb una portalada de pedra on hi ha una calaveraen relleu,
coronada amb una creu metal-lica. A I'interior els ninxols es distribueixen as costatsi a fons. Tant adins
com aforadel recinte hi ha diversos xiprers centenaris.
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